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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4883
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.

سخت

453827619
289146573
617935824
576293148
194758362
832461795
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745319286
321684957

متوسط

3  2    9  8
 5  9  8  6  
 7      5  
  3  2  5   
 1  7  3  2  
  4  1  7   
 4      3  
 9  8  6  4  
8  6    1  7416873259

973265148
285914367
649527813
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521348976
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158632794
762489531

ساده

متوسط

362451978
451978362
978362451
783624519
519783624
624519783
245197836
197836245
836245197

سخت

     7  1  
  9  4 6    
      8 2  
5 7  2      
  4  5  3   
     1  9 5
 6 8       
   3 1  2   
 2  6      
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  6 8  3   9
9     5 1  8
2  5  1 4    
 4  5 2   1  
8 3      2 5
 2 1  4 8  7  
 9  7 5  6  2
1  8 6     4
7   4  9 5   

نتایج مرد اسپانیایی در لیگ عالی است 
اما نقطه‌ضعف او به مسابقات آسیایی 
مربوط می‌شود
خوان کارلوس گاریدو توانسته تا حد زیادی خودش را روی نیمکت 
پرسپولیس جا بیندازد و حتی بین هواداران هم به محبوبیت دست 
پیدا کند. او با کسب 14امتیاز از 6بازی در رده دوم جدول رده‌بندی 
قرار دارد و مخصوصا با توجه به برتری در دربی تهران، از هر جهت 
وضعیت خوشایندی دارد. از یاد نبریم که قرعه تیم او در شروع لیگ 
هم دشوار بود و به‌خوبی از پس گذراندن این پیچ‌وخم‌ها برآمد. با این 
حال، باگ گاریدو در برهه فعلی، به کسب نتایج نامطلوب در لیگ 

نخبگان آسیا مربوط می‌شود.
پرسپولیس در نخستین بازی‌اش در این تورنمنت، در حالی مقابل 
الاهلی عربستان شکست خورد که دوست و دشمن روی عملکرد 
خوب سرخ‌ها صحه گذاشتند. حق این تیم در آن بازی ابدا شکست 
نبود و شاگردان گاریدو صرفا مقهور گل دقایق ابتدایی تیم حریف 
شدند. پرسپولیس بازی دوم را هم نبرد اما قصه این یکی فرق می‌کرد. 
سرخپوشان در فضای سرخوشانه بعد از پیروزی در دربی تهران باید 
از پاختاکور ازبکستان پذیرایی می‌کردند و حتی گل اول بازی را هم 
خیلی زود زدند اما در ادامه نمایش بسیار ضعیفی ارائه دادند و نهایتا 
یک-یک مساوی کردند. در این مسابقه البته فاکتور چمن خراب و 
بی‌کیفیت هم به‌شدت روی نمایش قرمزها اثر داشت و مانع از آن شد 

که آنها فوتبال خودشان را بازی کنند.
بعد از مسابقات ملی، حالا دوباره برگشته‌ایم به بازی‌های باشگاهی 
و حالا گاریدو باید نشان بدهد واقعیت تیمش کدام است؛ مجموعه 
هماهنگ و خوش‌ریتم دربی و بازی با الاهلی یا گروه از‌هم‌گسیخته 
مسابقه با پاختاکور و چادرملو؟ قرمزها در حالی امروز به مصاف السد 
می‌روند که چمن خوب ورزشگاه دوحه می‌تواند به آنها در ارائه یک 
بازی بهتر کمک کند. السد اگرچه در بازی قبلی با 2گل استقلال را 
برد اما واقعا تیم مخوفی نیست و فروپاشی روحی شاگردان نکونام 
در زمان برگزاری آن مسابقه را نباید نادیده گرفت. تیم قطری در 
نخستین بازی‌اش در این تیم تورنمنت برابر العین امارات به تساوی 

یک-یک دست یافته بود.

تیم گاریدو 
می‌تواند

عباس آقایی که خودش در تیم امیدهای پرسپولیس مربیگری 
کرده، از شرایط قرمزها برای دیدار با السد می‌گوید

پرسپولیس امروز در حالی برابر السد قطر قرار خواهد گرفت که از ‌2بازی 
قبلی خودش در لیگ نخبگان آسیا، صاحب یک شکست و یک تساوی شده 
است. با این حال، سرخپوشان امیدوارند که در بازی امشب، نخستین برد را 
در دوحه به‌دست بیاورند. عباس آقایی، بازیکن سابق پرسپولیس در گفت‌وگو 
با همشهری درخصوص شرایط پرسپولیس در آستانه این بازی می‌گوید: 
»فکر می‌کنم تیم وضعیت نرمالی دارد و با اینکه بازی در زمین حریف برگزار 
می‌شود اما پرسپولیس قطعا به برد هم فکر می‌کند. نمایش این تیم در بازی 
اول برابر الاهلی خوب بود و پرسپولیس نباید شکست می‌خورد ولی در بازی 
دوم پرسپولیس نمایش همیشگی را نداشت و البته وضعیت زمین هم اجازه 

نداد این تیم بازی دلخواه خودش را انجام دهد.«

   فاکتور مثبت پرسپولیس
آقایی حرف‌هایش را اینگونه ادامه می‌دهد: »نکته عجیب و مثبت در پرسپولیس 
روح رقابتی است که در تیم وجود دارد و این در فوتبال ایران در هر تیمی دیده 
نمی‌شود. گاریدو از همان بدو ورود به پرسپولیس، این روح رقابت را در تیم ایجاد 
کرد. او جزو مربیانی است که تمرین برایش بسیار مهم است. اگر بازیکنی در 
تمرین آن چیزی نباشد که گاریدو می‌خواهد، قطعا شانسی برای بازی نخواهد 
داشت و برای این مربی تلاش بازیکن در تمرین بسیار مهم است. او نظم خوبی در 
تیمش ایجاد کرده و هیچ بازیکنی نمی‌تواند خارج از قواعد حرفه‌ای فوتبال رفتار 
کند، در غیراین‌صورت از تفکرات سرمربی خارج خواهد شد. فکر می‌کنم در هر 
بازی 30 تا 40درصد تیم نمی‌دانند که آیا در ترکیب ثابت بازی خواهند کرد یا 

خیر و این یک فاکتور مثبت برای پرسپولیس محسوب می‌شود.«

   طلسم‌شکنی در آسیا
پرسپولیس در حالی امشب به میدان می‌رود که گاریدو تا ‌امروز در لیگ 
قهرمانان آسیا موفق به کسب برد نشده است. آقایی درخصوص اینکه آیا 
این موضوع می‌تواند در ذهن گاریدو تأثیر منفی داشته باشد هم می‌گوید: 
»نمی‌توان گفت آمار در فوتبال مهم نیست. گاریدو هم یک انسان است و نکات 
یا آمار منفی می‌تواند ذهن هر مربی یا بازیکنی را درگیر کند ولی این موضوع 
آنقدر تأثیرگذار نیست که خللی در روند پرسپولیس ایجاد کند. بدون‌شک 
پیروز‌نشدن در لیگ قهرمانان، موضوعی است که گاریدو به آن فکر می‌کند و 

او انگیزه دارد که این طلسم را بشکند.«

   نقطه قوت قرمزها
آقایی در قسمت دیگری از حرف‌هایش می‌گوید: 
»پرسپولیس تنها تیم بدون شکست در لیگ برتر است. 

بازیکنان این تیم در زمین مسابقه دوندگی زیادی دارند و 
این موضوع برای گاریدو مهم است. آنها تیمی هستند که 
سخت شکست می‌خورند و حتی در بازی با تیم پر‌ستاره 
الاهلی هم به‌خوبی حریف عربستانی را تحت‌تأثیر قرار دادند. 
پرسپولیس با هدایت گاریدو خیلی سخت تسلیم می‌شود و 

انجام تمرینات پرفشار و بدنسازی این تیم، باعث شده 
که پرسپولیس در زمین مسابقه توان بدنی بالایی 

داشته باشد.«

   السد شکست‌ناپذیر نیست
آقایی در پایان اشاره‌ای هم به وضعیت جدول 
دارد و می‌گوید: »آنها در این فصل از 7بازی 
در لیگ قطر 12امتیاز گرفته‌اند و با الدحیل 
صدرنشین لیگ، 6 امتیاز فاصله دارند. البته 
السد با تیم هشتم جدول هم فقط 3 امتیاز 
فاصله دارد و تیمی نیست که حتی در زمین 
خودش شکست‌ناپذیر باشد. پرسپولیس 
در فاز تهاجمی بازیکنان تأثیرگذاری دارد 
و می‌تواند از ضعف حریف در خط دفاعی 

استفاده کند و به این تیم ضربه بزند.«
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بازی‌های حذفی این بار رفت‌وبرگشت نبود و پرسپولیس در تک‌بازی 
مرحله یک‌هشتم نهایی با تک‌گل عیسی آل‌کثیر در دقیقه90 حریف 
را حذف کرد و تا فینال بالا رفت. به این ترتیب، سابقه تقابل‌های پرسپولیس و السد 4برد 
برای پرسپولیس، 2برد برای السد و یک مساوی داشته که از قضا همین مساوی هم ارزش 
یک برد را برای سرخپوشان داشت و ضربه سر ژاوی و مهار معروف بیرانوند در آخرین 

ثانیه‌های همین بازی به یادگار گذاشته شد.

    فجرسپاسی؛ تنها ایرانی شکست‌ناپذیر!
السد علاوه بر تقابل‌های حساس و معروفش با پرسپولیس 27تقابل هم با دیگر تیم‌های 
ایرانی داشته که استقلال هم مانند پرسپولیس در مجموع برتر از حریف قطری عمل 
کرده اما سایر تیم‌ها به اشکال مختلف ضعیف‌تر از السد نتیجه گرفته‌اند. استقلال طی 
11تقابل با السد به 4برد، 5مساوی و 2باخت رسیده که دومین باخت آبی‌ها همین باخت 
21روز پیش در لیگ نخبگان بود. استقلال و السد در گلزنی به یکدیگر 13- 13مساوی 
هستند. سپاهان طی 6تقابل با السد هرگز مساوی نداشته و هر یک از 2تیم 3بار پیروز 
شده‌اند. به لحاظ تعداد گل، قطری‌ها 11بر 9 از سپاهان پیش هستند که این برتری 
به لطف یک پیروزی 3بر صفر با حکم انضباطی رقم خورده است. آن نتیجه به‌دلیل 
محرومیت رحمان احمدی و حضور او مقابل السد اتفاق افتاد. السد طی 6تقابل با فولاد 
به 2برد و 4مساوی رسیده و هرگز شکست نخورده است. مس کرمان و فجرسپاسی هم 
تیم‌هایی هستند که 2بار با السد بازی کرده‌اند و هر کدام به شکلی با این تیم به تساوی 
رسیده‌اند. فجرسپاسی صاحب 2مساوی مشابه با نتیجه یک - یک شده و مس هم یک 
برد و یک باخت مقابل السد داشته است. در واقع فجرسپاسی تنها تیم ایرانی است که با 
السد بازی کرده و مقابل این تیم شکست نخورده است. اگرچه بعد از آن 2مساوی که در 
جام‌درجام فصل01-2000 آسیا و در 2بازی رفت‌وبرگشت رقم خورد نهایتا السد با ضربات 
پنالتی نماینده ایران را حذف کرد. در مجموع، تیم السد طی 34تقابل با تیم‌های ایرانی 
10بار پیروز شده، 12بار مساوی کرده و 12بار هم شکست خورده که استقلال و پرسپولیس 

هر کدام با 4برد، بیشترین پیروزی را مقابل این تیم قطری داشته‌اند.

    السد در دفاع متزلزل است
آیا پرسپولیس می‌تواند به پیروزی مقابل السد -آن هم در زمین حریف- امیدوار باشد؟ 
اگر نگاهی به شرایط این فصل السد و نتایج این تیم در رقابت‌های مختلف بیندازیم، پاسخ 
این سؤال می‌تواند مثبت باشد. السد اگرچه همیشه یکی از 2تیم برتر قطر بوده، امسال تا 
حدودی دچار افت شده و از فرم همیشگی خودش فاصله گرفته است‌. تیمی که همیشه به 
صدرنشینی عادت داشته، اکنون در رتبه سوم لیگ ستارگان قرار دارد و طی 7هفته 6امتیاز 
از صدر عقب افتاده است. خط دفاعی السد در فصل جاری عملکرد خوبی نداشته و با انجام 
۹بازی در کلیه رقابت‌ها ۱۶گل دریافت کرده که اصلا آمار جالبی نیست. گرگ‌ها طی 9بازی 
فقط در 2مسابقه مقابل استقلال و العربی موفق به کلین‌شیت شده‌اند. ترکیب دفاع 4نفره 
السد متشکل از پدرو میگل، خوخی، سایس و اتاویو است که با توجه به مصدومیت میگل، 
احتمالا امشب سلمان جانشین او در ترکیب اصلی خواهد شد. میانگین گل‌های خورده این 

تیم در لیگ قطر بیشتر از 2گل در هر بازی است!

    گرگ‌ها خوب گل می‌زنند
اما خط حمله السد برخلاف خط دفاعی این تیم شرایط خوبی دارد و در تمامی مسابقات گل 
زده است. ۲۴گل طی ۹بازی به‌خوبی نشان‌دهنده قدرت این تیم در خط حمله است. فلیکس 
سانچز در خط حمله رافا و اکرم عفیف را دارد و از هر دو بازیکن به‌خوبی استفاده می‌کند. رافا 
اکنون بهترین گلزن السد است و با ۶گل نسبت به عفیف در رده بالاتری قرار دارد. اکرم عفیف 
اما برای ایرانی‌ها نام آشناتری است. عفیف طی سال‌های اخیر همیشه با باشگاه‌های ایرانی 
و البته تیم ملی ایران کری‌خوانی شدیدی داشته و همین کری‌خوانی می‌تواند دیدار امشب 
را هم جذاب کند. او بعد از پیروزی السد مقابل استقلال با حرکات تحریک‌آمیزش حسابی با 
اعصاب هواداران ایرانی بازی کرد، تا جایی که علی علیپور وعده داد همراه با پرسپولیسی‌ها 
انتقام استقلال را از این بازیکن پرحاشیه بگیرد. اما در این بین بازی ملی ایران و قطر برگزار 
شد و مهاجمان تیم ملی حسابی از خجالت اکرم عفیف در‌آمدند. حالا باید دید امشب نوبت 
کیست که کری‌های جدیدش را برای طرف مقابل رو کند. آیا پرسپولیسی‌ها هم روند تیم 
ملی را ادامه می‌دهند و اکرم عفیف را کاملا خاموش می‌کنند یا او دوباره فرصت پیدا می‌کند 

کری‌های اعصاب‌خردکن خودش را برای ایرانی‌ها به نمایش بگذارد؟


